Приложение №1

к Положению о порядке предоставлении справок

пассажирам и/или иным лицам от «» _________года

                                                                         Директору по организации перевозок

                                                                         ООО «Авиапредприятие «Северсталь»

                                                                         Соловьеву Э.Ю.

от

                                                                                                                 (Ф.И.О. полностью)

_________________________________________
                                                                                                             (документ, удостоверяющий личность, серия, номер)

_________________________________________
                                                                                                               (адрес регистрации)

_________________________________________
                                       (контактный телефон)
_________________________________________
                                                                                                                (адрес электронной почты)

заявление.

Прошу предоставить в отношении _______________________________________________
_______________________________________________________  (заявителя/ члена семьи),

Паспорт серия ___________номер_____________выдан______________________________
следующую справку: (нужное отметить)

           □   подтверждение факта осуществления перевозки
           □   стоимость перевозки
           □   о размере зарегистрированных тарифов бизнес или эконом класса на    дату
           □   расстояние по маршруту
Дата вылета___________________
Номер рейса___________________
Маршрут______________________
Справку отправить:

           □   почтовым отправлением на адрес_________________________________________
           □   e-mail ________________________________________________________________
           □   факс _________________________________________________________________
С порядком предоставления справок ознакомлен (на) □
Приложение:
-  Копия документа, удостоверяющего личность заявителя □
- Копии документов, удостоверяющие родство (в случае запросов для членов семьи), прилагаю □
Примечание: Заявление без приложения копий документов является не действительным и не подлежит рассмотрению в ООО «Авиапредприятие «Северсталь»
Подписывая данное заявление, я даю свое согласие ООО «Авиапредприятие «Северсталь» и его уполномоченным представителям на обработку моих персональных данных в соответствии с действующим законодательством РФ.

_____________________________  «___» __________ 20__г.

                          (подпись, расшифровка)